Resultados 04 de Noviembre de 2004

BANCO NACIONAL DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS, S.N.C. COMO FIDUCIARIO DEL FIDEICOMISO No.

1936 (FARAC) INFORMA EL RESULTADO DE LA SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE
INDEMNIZACION CARRETERA SEGREGABLES (CBICS)

Tipo De Plazo Monto Monto Monto Precio Promedio T:rs:ml'\e':i'zl
Instrumento (Dias)|Ofrecido(*)|Demandado(*)|Asignado(*)| Ponderado Asignado Ponderada
CBIC 009 (331124) (10,612 300.0 1,088.5 300.0 79.22624 5.42%
(*) Importe expresado en millones de UDIS
POSTORES|ASIGNADOS| TITULOS | MONTO M.N.
Casas de Bolsa 4 2 264,550 |74,112,318.81
Instituciones de Crédito| 5 4 2,735,450 |769,730,682.59
TOTALES 9 6 3,000,000 |843,843,001.40
NUM. | PRECIO M?ﬁ:&gi’g’ﬁg}g?o TITULOS ASIGNADOS ACIJII:\:IrlLJ’II.-f\)[s)OS

1 79.70852 55,000 550,000 550,000
2 79.70838 4,600 46,000 596,000
3 79.52165 7,200 72,000 668,000

4 79.45962 11,000 110,000 778,000
5 79.45955 9,200 92,000 870,000
6 79.45955 300 3,000 873,000
7 79.21193 11,000 110,000 983,000

8 79.21186 4,600 46,000 1,029,000

9 79.09000 1,500 15,000 1,044,000

10 |79.09000 150,000 1,500,000 2,544,000

11 (79.02683 7,300 73,000 2,617,000

12 [78.96534 11,000 110,000 2,727,000

13 |78.84413 7,200 72,000 2,799,000

14 |78.84250 14,000 140,000 2,939,000

15 |78.84244 3,500 11,550 2,950,550

16 (78.84244 15,000 49,450 3,000,000

17 |78.84243 9,200 - -

18 (78.71987 3,600 - -

19 |78.59925 10,800 - -

20 |78.59925 10,800 - -

21 |78.59760 15,000 - -

22 |78.59754 3,600 - -

23 |78.47723 10,800 - -

24 |78.47723 10,800 - -

25 |[78.47553 4,600 - -

26 |78.47553 2,900 - -

27 |78.47552 3,600 - -

28 |78.35549 14,400 - -

29 |78.35549 21,500 - -

30 |78.35400 3,600 - -

31 |78.35380 16,000 - -

32 (78.35380 10,000 - -

33 (78.35379 3,600 - -

34 |78.35379 36,000 - -

35 |78.35379 2,900 - -

36 |78.25659 1,400 - -

37 |(78.23253 20,000 - -

38 |78.23251 55,000 - -

39 |78.23233 1,100 - -

40 |78.23233 3,600 - -

41 |(78.23232 4,600 - -

42 (78.23230 36,000 - -

43 (78.11283 14,400 - -




44 178.11283 28,800 -
45 178.11120 14,000 -
46 |78.11113 2,900 -
47 177.99100 3,600 -
48 |77.99022 4,600 -
49 |77.87128 18,000 -
50 ([77.87128 28,800 -
51 [77.86960 15,000 -
52 |77.75000 3,600 -
53 |77.74922 4,600 -
54 [77.74900 36,000 -
55 |77.62920 16,000 -
56 |77.62913 1,100 -
57 [77.62912 40,000 -
58 [77.50931 4,600 -
59 |77.38980 14,000 -
60 (77.27100 3,600 -
61 |77.27050 75,000 -
62 [77.03275 1,100 -
63 [77.03275 40,000 -
64 [76.56100 7,200 -
65 |75.86012 18,700 -
66 [75.62876 18,700 -
67 [75.39845 18,700 -
68 [75.16918 18,700 -
69 (74.83000 2,000 -
70 |74.38000 2,000 -
71 73.93000 2,500 -
72 |73.48000 2,500 -
TOTAL|78.11215 1,088,500 3,000,000




INFORMACION GENERAL

Clave de pizarra

CBIC 009 (331124)

Fecha de emisién 31-Dic-2003
Fecha de vencimiento 24-Nov-2033
Plazo 10,921

Valor Nominal (udis) 100

Monto de la emision (udis)

6,000,000,000

Tasa de cupdn 4.00 %

INFORMACION DE LA SUBASTA

Fecha de subasta 02-Nov-2004

Fecha de colocacion 04-Nov-2004

Monto (udis) 300,000,000

No. de titulos 3,000,000

Dias por vencer de cupén 56

Dias transcurridos de cupon 126

Dias por vencer de la emision 10,612

Plazo del cupén 182

\Valor de la udi 3.488703

MONTO DEMANDADO

No. de postores 9

No. de posturas recibidas 72

Monto nominal (en udis) 1,088,500,000 Tasas
Precio maximo demandado 79.70852 5.38 %
Precio minimo demandado 73.48000 5.91 %
Precio promedio demandado 78.11215 5.51 %
MONTO ASIGNADO

No. de postores 6

No. de posturas asignadas 16

Monto asignado (en udis) 300,000,000 Tasas
Precio maximo asignado 79.70852 5.38 %
Precio minimo asignado 78.84244 5.45 %
Precio promedio ponderado asignado 79.22624 5.42 %




